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Drömmen om församlingen.  

Jag är väldigt tacksam för att tillhöra Elimkyrkan och jag blir glad när 
jag ser att andra människor också hittar hit och blir en del av vår ge-
menskap. Församlingens DNA bär tanken om tillväxt. Jesus var tyd-
lig med att vårt uppdrag innebär att nå ut till nya människor med 
evangeliet, få dem att bli lärjungar och bli en del av vår gemenskap. 
Om det ska vara möjligt behöver vi ha en gemenskap som också är 
öppen för nya människor, även de människor som kanske inte är 
eller beter sig precis som oss.  

 

För att klara av det behöver vi landa i vår teologi om för vem fräls-
ningen (räddningen) är tillgänglig.  

 

Paulus adresserar det i sitt brev till de troende i Rom:  

Men nu har det uppenbarats en rättfärdighet från Gud utan lag, en 
som lagen och profeterna vittnar om, en rättfärdighet från Gud ge-
nom tro på Jesus Kristus för alla som tror. Här finns ingen skillnad. 
Rom 3:21-22 

 

Här finns ingen skillnad. De orden är min dröm för församlingen. Att 
församlingen skulle vara platsen dit alla får komma och där alla får 
plats. Visst samlas vi kring Jesus och vi förkunnar utan att skämmas 
att vägen till frälsning endast går via honom. Vägen till frälsning går 
endast via Jesus, men vi får inte glömma att vägen till Jesus är öp-
pen för alla. När vi läser Bibeln verkar inte Jesus stänga ute någon 
som ärligt söker sig till honom och det borde inte vi heller göra.  

 

Församlingen får aldrig bli en exklusiv klubb med stängda dörrar. 
Vårt uppdrag är inte att låsa in oss utan att gå ut i 
hela världen och förkunna de goda nyheterna för 
alla. Här finns ingen skillnad.  

 

 

Joel Backman 

Pastor och föreståndare        
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 Om Hebréerbrevets budskap. 

”Och låt oss ha blicken fäst vid Jesus, trons upphovsman och fullkom-

nare, som i stället för den glädje som låg framför honom utstod korsets 

lidande utan att bry sig om skammen och som nu sitter på högra sidan 

om Guds tron.” (Hebr. 12:2; Folkbibeln.) 

Hebréerbrevet vänder sig till kristna, som har stannat i sin andliga ut-

veckling, förlorat gnistan och gripits av missmod under prövningar.  

Kapitlets första vers manar därför till uthållighet i kampen under hänvis-

ning till Gamla testamentets troshjältar, som har passerat revy i föregå-

ende kapitel. Dessa förebilder är som en sky av vittnen, som följer oss 

kristna för att styrka oss i vår kamp. Man kan jämföra med den antika 

föreställningen, att forntidens hjältar kunde visa sig på slagfältet över 

de stridande för att uppmuntra till kamp, så att de skulle vinna seger i 

kriget. I Nya testamentets brev jämförs ofta den kristna människan 

med idrottsmannen, som på tävlingsbanan satsar allt för att vinna ett 

förgängligt pris.  

I den citerade versen är det Herren själv, som läggs till den stora skyn 

av vittnen. Från sin plats på Faderns högra sida följer Jesus de sina; 

men inte bara det, ty i sitt avskedstal lovade Han att vara med sina lär-

jungar intill tidens slut. S:t Paulus intygar, att den bortgångne Herren 

levde med de sina alldeles så som han hade lovat, inte mindre utan 

mera än då lärjungarna vandrade med honom under hans jordeliv. 

Aposteln skriver i Gal. 2:20: ”Nu lever inte längre jag, utan Kristus lever 

i mig.”  Detta talar han om som en upplevelse, som hör var och en till, 

som tror på Kristus, dvs. som vill mottaga denna gåva. ”Lever vi, så 

lever vi för Herren. Dör vi, så dör vi för Herren. Vare sig vi lever eller 

dör tillhör vi alltså Herren.” Rom. 14:8. 

Den andra delen av vers 2 innehåller en gripande sammanfattning av 

hur Jesus fullbordade sin Messiasgärning. För vår skull valde Han kor-

set och skammen i stället för glädjen, som låg framför honom. Ordet 

glädje kan syfta på Jesu tillvaro hos Gud före jordelivet (pre-

existensen), men skulle kunna avse jordisk ära som konung över Is-

rael, något som många hängivna lärjungar hoppades på in i det sista. 
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(Apg.1:6; Joh. 6:15.) För vår skull valde Jesus korset, som är med från 

början till slutet, sammankopplat med hela mänskligheten från det 

ögonblick, då den gick sin väg bort från Gud. Människan är skapad till 

Guds avbild, men den fallna mänskligheten har velat utplåna gudsbil-

den ur sitt liv. Jesus, som är Guds sanna avbild, identifierar sig med 

hela mänskligheten; det är för den Han lider.    

Det var för vår skull som Herren valde den svåra vägen. Nu följer han 

oss under vandringen. Kristi närvaro är inte beroende på någon för-

måga att känna det starkare eller svagare. Vår känsla är inte avgö-

rande. Vissheten om Herrens närvaro beror på Hans löfte: ”Jag är med 

er alla dagar intill tidens slut.” Matt. 28:20.     

                                               Kerstin Ullerstad 

Hemma men ändå borta 

Tanja flydde med sin familj från kriget i Ukraina. Byn Piski där hon 

bodde var under ockupation av ryska trupper i 4 veckor. Kom till 

Eskilstuna i Mars 2022. Här är hennes berättelse. 

Hej, jag heter Tanja och jobbar på Barnens Ambassad. På grund av 

kriget bor jag nu med mina barn i Eskilstuna. Ibland måste man lämna 

allt man är van vid och börja göra något helt annat. Det är här och nu. 

Jag skulle vilja dela med mig av mina tankar och planer för det nya 

året. Trots ångest, förluster och osäkerhet är jag fylld av hopp om det 

bästa och redo för segrar. Det är med dessa känslor jag påbörjar min 

resa in i det nya året. 

Det finns dagar då jag helt enkelt inte vet vad jag ska göra härnäst och 

var jag ska leta efter motivation för att planera för framtiden. Detta gäl-

ler inte bara arbetet, utan även familjen och livet i allmänhet. Varje 

gång jag föreställer mig att jag packar min resväska och tänker att jag 

snart ska återvända hem, påminner nyheterna och meddelandena från 

mina vänner i Ukraina mig om nya attacker och bombdåd. Och så 

hamnar jag på nytt i en slags dvala. 

Det var särskilt svårt mentalt under julhelgen. Alla mina vänner, min 
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familj och min hemstad är långt borta, men jag är här. Vi hade fyrver-

kerier här i Eskilstuna, och i Ukraina exploderade bomber. Mina tankar 

är där, men min kropp är här. 

Men samtidigt finns det något som ger mig styrka - människor! Männi-

skor som hjälper mig. För mig är detta ljuset i tunneln. Jag tror verklig-

en att i år, med Guds hjälp, kommer alla planer att gå i uppfyllelse. 

Och tillsammans kommer vi att hjälpa ännu fler barn. Både i Ukraina 

och de barn som flytt kriget och nu finns i Eskilstuna. 

Vänlighet och att hjälpa andra är något som inte har något pris. 

Jag är uppriktigt tacksam mot mina vänner i Eskilstuna. Var och en av 

er är en riktig hjälte för mig. 

Tanja Verozub 

 

Tanja är också en viktig kugge i arbetet med Barnens Ambassads – 

Livlina för Ukrainas barn i krig och på flykt.  Eskilstuna- Ukraina. 

Boas Adolphi 

Ambassadör för Barnens Ambassad 

Blir det krig i Sverige ? Tankar om kriget i Ukraina 

Tankar av Tanja Verozub 

Jag blir rädd när vi pratar i SFI-klassen om att det kanske kan bli kris 

eller krig i Sverige. Efter det svåra vi var med om förra året betyder 

"Var redo för det värsta men hoppas på det bästa" mycket för mig. 

Jag måste ha mat hemma som håller länge, som gryn och pasta, för 

att kunna sova. Jag tänker till och med på grillplatsen nära där jag bor 

– där kan man laga mat om strömmen försvinner. 

I Eskilstuna finns det många vattendrag att hämta vatten ifrån. Jag 

minns tiden under ockupationen i Piski när vi inte hade tillgång till vat-

ten och vi smälte snö och sedan samlade droppande vatten från taket 

med hinkar. Allt detta får mig att tänka att ha en plan B. Eftersom i min 
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plan A i Sverige kommer det inte att finnas någon kris eller krig. 

/Tanja. Verozub 

 

Tankar och önskningar från Vännernas Hus, Piski Ukraina 

Jul- och nyårshelgerna var oroliga för hela Ukraina. Det har aldrig tidi-

gare förekommit en så massiv attack mot Ukraina med missiler och 

shahed drönare. Vi Ukrainare blottar inte våra egna känslor och erfa-

renheter för allmänheten. Vi bevarar dem djupt i våra själar och är 

rädda för att denna smärta en dag inte ska bryta ut och skrika: "Vad 

gör ni, era omänskliga människor?" 

Jag vill tro att 2024 kommer att bli ett segerrikt år för Ukraina i kriget 

mot de ryska trupperna. Och de barn som kommer till Vännernas Hus 

kommer att säga: "Det är så bra att det inte är något mer krig och att vi 

inte springer för att ta skydd, utan sitter lugna i våra skolbänkar." 

Vi tror att segern en dag kommer att knacka på dörren. Och vi ber, så 

gott vi kan, för fred och lugn i hela världen. Vi vill leva i fred och upp-

skattar varje minut av våra liv. 

/Raisa Nikolaevna 

Pedagog i Barnens Ambassads center ” Vännernas Hus” i byn Piski Ukraina 
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Webb: Gudstjänster, Mirakelonsdagar, Bibelseminarier: www.elimkyrkan.com, 
www.facebook.com/elimeskilstuna; You Tube – elimkyrkan Eskilstuna  

Vardagsandakt måndag-fredag, på webbsidan: www.elimkyrkan.com  

Öppen kyrka onsdagar kl 11.00 - 14.00  (ej 1 maj)  

Stickcafè onsdagar udda veckor kl 15.00   

Fredagskul (3-11 år)  kl 18.00 - 19.30   

Elim Ung (12 år och uppåt) Fredag kl 18.00 - 19.30  

 

 Mars 

 2  Lör  kl  15.00 Församlingens årsmöte  Grupp E  

 3  Sön    kl  11.00 Årsmötesgudstjänst, Joel Backman.  Grupp E  

    Musik: Vintage Brass, Lovsångsteam. 

 6  Ons  kl  18.00 Sjukhuskyrkans årsmöte i Elimkyrkan 

                   kl  19.00 Bibelseminarium Grupp E 

 7  Tors  kl  18.30 Samling för sammankallande i omsorgsgrupperna  

10  Sön  kl  11.00 Gudstjänst, Joel Backman.  Grupp E 

    Musik: Damtrio m fl. Bön och offerdag för   

    Equmeniakyrkans pastors och Diakoniutbildning.  

13  Ons  kl 18.30 Storbönemöte i Pingstkyrkan    

14  Tors  kl  14.00 RPG ”En resa i ord och ton” Håkan Isacsson, sång 

    are, musiker och estradör. I Elimkyrkan. 

  kl   18.30 Styrelsen 

15  Fred   RPG:s distriktsårsmöte i Flen.    

16  Lör    kl  9-12  ”I motgång och i medgång”.  Grupp F 

    Inspirationsdag med bröderna Eurell,    

    Lunch serveras kl 12. Anmälan via församlingens  

    hemsida senast söndag 10 mars. Meddela eventuella 

    matallergier. Ett Bilda-arrangemang.  

 

 

https://www.elimkyrkan.se/
https://www.facebook.com/elimeskilstuna
https://www.elimkyrkan.se/
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17  Sön  kl  11.00 Gudstjänst, Håkan Persson.  Grupp F 

    Musik: Erik Lindberg med team.    

    Nattvard (Maria Petersson) 

  kl  18.00 Berättargudstjänst. Grupp F 

18 – 24   Fastevecka, se mer information på hemsidan.    

20  Ons  kl 19.00 Mirakelonsdag  Grupp F  

21  Tors  kl  18.30 Församlingsråd  

23  Lör    kl  18.00 Sjukhuskyrkans konsert i Pingstkyrkan.     

    Medverkande: Tomas Gospel, Daniel Viklund, Britta 

    och Danne Lundqvist, Gabriel Hagenfors & Ruth  

    Hasselgren samt Mattias Gustafsson. Insamling till  

    Sjukhuskyrkan 

24  Sön  kl  11.00 Palmsöndagsgudstjänst, Erik Lindberg. Grupp F  

    Musik: Anna Backman Bister och Christian Liljegren. 

    Dop. Missionsinsamling.  

28  Tors  kl  19.00 Getsemanekväll i Kjula Baptistkyrka 

29  Fred kl  11.00 Långfredagsgudstjänst i Fristadskyrkan.    

    Joel Backman 

31  Sön  kl  11.00 Uppståndelsegudstjänst,  Grupp A 

    Mattias Gustafsson. Musik: Anna Backman Bister och 

    Sofia Clevemar m fl. 

   

April 

 3  Ons kl  19.00 Bibelseminarium, Efesiebrevet Grupp A  

 6  Lör    kl  18.00 Musikcafé. Vi tar det lite piano  Grupp A 

    Anna Backman Bister och några yngre pianister. Ett 

    Bilda-arrangemang.  
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 7  Sön  kl  11.00 Gudstjänst Joel Backman  Grupp A  

    Musik: Cornelia Landberg m fl. Församlingsmöte.  

10  Ons  kl 19.00 Mirakelonsdag  Grupp B  

11  Tors  kl  18.30 Församlingsråd 

14  Sön  kl  11.00 Gudstjänst Maria Öhrvall.  Grupp B  

    Musik: Bengt-Göran Backman och Boas Adolfi.  

kl  18.00 Berättargudstjänst  Grupp B  

17  Ons  kl 19.00 Mirakelonsdag Grupp B 

18  Tors  kl  14.00 RPG ”Ukraina i våra hjärtan” – Willy Forsman   

    Pingstkyrkan och Boas och Mijam Adolfi från  

    ”Barnens ambassad” i Johnnebergs kapell, Gillberga. 

kl  18.30 Styrelsen  

20  Lör    kl  18.00  Utmaningen kvällsmöte Joel Backman.  Grupp B 

    Unga Vuxna tar hand om serveringen  

21  Sön  kl  11.00 Gudstjänst, Erik Lindberg.  Grupp B  

    Musik: Sofia och Anders Clevemar. Nattvard (Stefan 

    Bister) Equmeniakyrkans nationella Insamling. 

24  Ons  kl 19.00 Mirakelonsdag  Grupp C  

28  Sön  kl  11.00 Gudstjänst. Joel Backman.  Grupp C  

    Musik: ”Sextetten” körsång. Missionsinsamling 

  kl  18.00 Samtalskväll kring samkönade relationer  Grupp C 

30  Tis     kl  18.00 Valborg i Elimkyrkan - håll utkik efter mer information! 

 

Maj 

 4  Lör kl  18.00 Musikcafé med stråkar. Ingela Karp m fl. Grupp C  

    Ett Bilda-arrangemang   
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 5  Sön kl 11.00 Gudstjänst Erik Lindberg. Grupp C  

    Musik: Cornelia Landberg m fl. Församlingsmöte 

 8  Ons  kl  19.00 Storbönemöte i Elimkyrkan  Grupp D  

12  Sön  kl  18.00 Musikgudstjänst med apell.  Grupp D  

    Musik: Vintage brass och Erik Lindberg med team. 

15  Ons  kl 19.00 Bibelseminarium, Efesiebrevet  Grupp D  

16  Tors  kl  14.00 RPG Ingela Karp och Barbro Hedlund musicerar och

    berättar om musik för cello och piano. I Pingstkyrkan. 

18  Lör  kl  10-16 Pingstutflykt till Sommarhemmet Skillinge i Kungsör. 

    Ta med dig det du vill äta och dricka under dagen.  

    Möjlighet att grilla finns. Meddela expeditionen om du 

    behöver hjälp med skjuts.  

19  Sön  kl  11.00 Pingstdagsgudstjänst. Joel Backman.  Grupp D  

    Musik: Anders Eklund och Monica Johansson Eklund. 

    Nattvard (Erik Lindberg) 

22  Ons  kl 19.00 Mirakelonsdag  Grupp E 

23  Tors  kl  18.30 Församlingsråd 

26  Sön  kl  11.00 Gudstjänst Joel Backman.  Grupp E  

    Musik: Anna Backman Bister med team.   

    Missionsinsamling 

29  Ons  kl 19.00 Mirakelonsdag  Grupp E  

30  Tors   RPG-resa, en dagsutflykt med buss. 

   kl  18.30  Gemensamt styrelse och församlingsråd 

 

JUNI 

 2  Sön  kl  11.00 Gudstjänst Erik Lindberg.  Grupp E  

    Musik: Anna Backman Bister m fl. Söndagsskolans  

    avslutning 

  kl  18.00 Berättargudstjänst  Grupp E   
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Davina – flytten från Kongo och att bo i Sverige 

Besökte Davina Makuiza i hennes 

fina studentlägenhet i centrala 

Eskilstuna. Davina bjöd på ett eget 

recept av mikate, som är friterad 

puff av deg som smakar munk. Dom 

är både fluffiga och sega i konsi-

stensen och en typisk street food 

som är väldigt populär i Afrika. 

Mums! Davina serverade mikaten 

med jordnötssmör.  

Davina är från Kongo och beskriver 

sig själv som typisk kongoleser dvs 

kända för att vara väldigt raka på ett negativt sätt i allt vi gör säger 

Davina och samtidigt att vi älskar det. I Sverige är dock Davina, som 

många andra, påverkad av svenskar genom att hålla tillbaka och inte 

våga säga eller göra på samma sätt som hon är van vid. Vi pratar om 

förlorad identitet för att anpassa sig i Sverige och hur den anpass-

ningen också syns under gudstjänsten då de flesta sitter ner är tysta 

och inte sträcker upp sina händer. Davina blir motiverad av att vara 

med sitt land. I bakgrunden är det en fotbollsmatch med Youtube 

sändning och kongoleser uttrycker stor glädje för matchen.  Det är ut-

manande i Sverige för de som kommer från en annan kultur. Davina 

uttrycker hur hon har tappat del av sin identitet för att inte bli utpekad.  

Davina kom först till Stockholm med sin syster och flyttade sen till 

Karlskrona i sex år med sin andra syster med familj. Davinas bror 

nämns också. Davina flyttade till Eskilstuna hösten 2022 och hittade 

till Elim genom tips från en präst i Karlskrona som känner våra pasto-

rer Joel & Erik.  Davina skulle börja på högskolan med Informations 

design inriktning textdesign och går nu två av tre års studier. Det 

märks i lägenheten att Davina är kreativ och köper inget färdigt utan 

gillar hantverket och jobbar gärna i akryl eller blyerts med egna konst-

verk som teckningar och målningar. Davina ger bort sin konst och 
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ändrar ofta den konst hon visar på väggarna därhemma. Några av er 

kanske kommer ihåg att när Joel fyllde jämt så fick Joel en siluett av en 

man. Davina vill jobba med formgivning och öppna egen ateljé med 

fotografier. Sommarjobben har hittills varit inom vården och restau-

rang. Ni får gärna be och tipsa Davina om andra sommarjobb för kom-

mande sommar. Davina pratar bra svenska men tycker själv att svens-

kan är svår och att det inte är lätt att skriva på högskolan. Davina fun-

derar på vad som påverkar henne från sin uppväxt i ett fattigt land.  

Tankar om framtiden och vart Davina ska ta vägen härnäst efter sina 

studier funderar Davina på. Att visa en trailer av framtiden skulle kän-

nas bättre uttrycker Davina. Hennes tro hjälper. Det finna alltid en an-

ledning för allt säger Davina. Det står i bibeln att det finns tid för allting. 

Att sörja, skratta och sådant. Predikaren 3:1-8. Kan kännas svårt att 

släppa taget och inte veta så mycket om sig själv uttrycker Davina.  

Allt kan hända i ett land som Kongo. Davina är så tacksam fastän lan-

det är fattigt. Flera familjemedlemmar har försvunnit. Många skulle 

gråta om de hört om mitt liv. ”Min mamma fick lära oss om Gud.” Da-

vina reagerar på svenska ungdomar med så mycket depressioner utan 

att egentligen vara utsatt som man är i ett fattigt land. Vi kan ha dåligt 

mående men ha tron och relationen med Gud hjälper. Efesierbrevet 

6:1-3 att barn ska lyda sina föräldrar instämmer med Davinas uppväxt i 

Kongo och är en tanke för svenska ungdomar. Vi pratade om att visa 

andra att vi är kristna genom att vara en förebild, visa positiva sidor 

och övertyga men vi instämde båda i att inte tvinga personer att tro. Att 

grunda sin tro är viktigt så den håller i svåra tider för vi är inte försko-

nade bara för vi är kristna. 

Själv tänker jag att det inte kan vara lätt att bara vara 22 år, klara sig 

ekonomiskt och bo utan så mycket kontakt med sin familj. Jag tycker 

Davina är en underbar ung kvinna som är både modig och kreativ. Det 

bådar gott för framtiden! 

Suzan Östman Bäckman 
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Alpha 

Erik Lindberg, ungdoms- och musikpastorn i Elimkyrkan, delar med 

sig om starten av Alpha-kursen, vilket han beskriver som en grund-

kurs i kristen tro. Han berättar att Alpha inleddes för ungefär ett och 

ett halvt år sedan, på hösten innan "Det finns hopp" kampanjen. Efter 

att nya medlemmar började komma in i kyrkan och intresset för Alpha

-kursen växte, bestämde kyrkan att göra en gemensam satsning med 

Fristadskyrkan och Pingstkyrkan efter kampanjen. Den första gemen-

samma Alpha-samlingen hölls våren 2023 med flera deltagare från 

olika församlingar. Kursen var välbesökt, även om vissa deltagare av 

olika anledningar inte kunde slutföra den.  

Under hösten 2023 startade de en ny Alpha-kurs i Elimkyrkan med 

ännu större intresse och deltagarantal. Många fler visade intresse när 

kursen annonserades igen och gruppen stabiliserades efter några 

veckor. 

Pingstutflykt 18/5 kl 10 - 16 

Lördag den 18:e maj gör vi en utflykt till Sommarhemmet Skil-

linge i Kungsör. Ta med dig det du vill äta och dricka under da-

gen. Möjlighet att grilla finns.  

Meddela expeditionen om du behöver hjälp med skjuts. 
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 Sjukhuskyrkans konsert 23/3 kl 18 

Insamling till förmån för Sjukhuskyrkan 

Plats: Pingstkyrkan Eskilstuna 

Medverkande: 

 Tomas Gospel 

 Daniel Viklund 

 Britta och Daniel Lundqvist 

 Gabriel Hagenfors och Rut Hasselgren 

Pastorn betonar att kursen innehöll djupa samtal och betydelsefulla 

ögonblick, särskilt under hösten när de hade ytterligare hjälpledare 

och samtalsledare. Halvvägs in i kursen och särskilt under Helige 

Ande-lördagen, upplevde de kraftfulla stunder av bön och gemenskap 

där deltagare öppnade upp sig på ett sätt de inte gjort tidigare. 

När kursen avslutades frågade de deltagarna vad de tar med sig från 

Alpha-kursen. En ny deltagare uttryckte hur mäktigt det var att männi-

skor från olika bakgrunder och åldrar kunde komma tillsammans och 

dela upplevelser och böner, vilket han tolkade som ett tecken på Guds 

närvaro. 

Pastorn berättar även att de planerar en fortsättningskurs, vanligtvis 

kallad Beta, för dem som tidigare deltagit i Alpha eller vill fördjupa sin 

tro och sitt böneliv. Dessutom förbereder de för en ny Alpha-kurs till 

hösten 2024 och håller på att planera för det. 

Davina Makuiz 

Har du flyttat eller bytt e-post/telefonnummer? 

Vi får inga andra kontaktuppgifter till dig, än de du själv meddelar 

oss! 

 

Så kom ihåg att skicka alla sådana ändringar till 

exp@elimkyrkan.com 
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Kontakt med Elimkyrkan utges av  

Elimkyrkans Baptistförsamling i Eskilstuna  
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https://www.elimkyrkan.com  

Församlingens bg: 5720–8423 
Swish:123-175 86 89 

mailto:bengt-goran.backman@equmeniakyrkan.nu
tel:016-10%2045%2078

